様式３ 承 号認 番 23104

西暦 2023 年 06 月 19 日

審査結果通知書

研究責任者

所 属： 大阪大学医学部附属病院薬剤部

職 名： 薬剤主任

氏 名： 小門　諒平 殿

国立大学法人　大阪大学医学部附属病院

観察研究等倫理審査委員会委員長

祖父江　友孝　公印省略

審査依頼のあった件について審査結果を下記のとおり通知します。

記

課 名題
AmpC型β-ラクタマーゼ過剰産生Enterobacter cloacae血流感染症のリスク因子解析及
び抗菌薬使用に関する後方視的検討

審 項査 事

■研究の実施の可否
□研究の継続の可否
　□重篤な有害事象　□安全性情報等　□研究に関する変更
　□不適合等　□モニタリング　□監査

審 分査 区

□委員会審査
■迅速審査
□審査対象外

審 果査 結

■承認
□不承認
□継続審査
□停止（研究の継続には更なる説明が必要）
□中止（研究の継続は適当でない）

「 の承 外認 以」

場 由合 理の

研 間究 期 機関の長の許可日　～　2024 年 12 月 31 日

備 考